УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
(Управление образования)

ПРИКАЗ

01.10.2013 № 752
            р.п. Переяславка

О создании Общественного совета по проведению независимой оценки качества работы образовательных организаций муниципального района имени Лазо

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.03.2013 № 286 «О формировании независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги»,  в целях повышения качества работы образовательных организаций муниципального района имени Лазо, обеспечения полной, актуальной и достоверной информации о порядке предоставления образовательными организациями муниципального района имени Лазо образовательных услуг
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Общественный совет по проведению независимой оценки качества работы образовательных организаций муниципального района имени Лазо, оказывающих социальные услуги населению в сфере образования (далее – Общественный совет).
2. Утвердить прилагаемые:
2.1. Положение об Общественном Совете.
2.2. Состав Общественного Совета.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления образования Сабаеву Н.С.

Начальник Управления образования                                           О.Г. Бунбунова

[bookmark: _GoBack]